
Zarządzenie Nr 18 /2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 11 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVTII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr XUI/337/06, Nr 
XLIII/341/06 i Nr XLIV/350 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006, Nr 11/2006, 
Nr 12/2006, Nr 15/200 o kwotę 7.770 zł. .

2. Zwiększa się plan wy datków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXIX/322/06 Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr X LI/331/06, Nr 
XLII/337/06, Nr XLIIII/341/06 i Nr XLIV/350/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 
10/2006,Nr 11/2006, Nr 12/2006 i Nr 15/2006 , o kwotę 7.770 zł

Dz. 852 Pomoc społeczna - 7.770 zł

3. Szczegółowa zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.143.513 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.133,420 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.353.343 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.133,420 zł.

3. Deficyt budżetowy7 w kwocie 1.209.830 zł zostanie pokryły7 przez:
- Wolne środk i- 192.135 zł

Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -401 .195  zł 
Pożyczkę z WFOŚiGW - 300.000 zł 
Długoterminowy kredyt - 316.500zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

rngt W a ld em a r ł e m k o w s k i

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o otrzymaną dotację celową w wysokości 
7.770 zl na dożywanie dzieci w szkołach.
Na wniosek poszczególnych dysponentów planów wydatków dokonuje się przeniesienia wydatków 
budżetowych w Dziale:

750 Administracja publiczna -  kwoty 1.205 zł tytułem dokonania wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
w Dziale 801 Oświata i wychowanie celem pokrycia kosztów zatrudnienia eksperta w pracach 
Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego,
w Dziale 851 Ochrona zdrowia wolne środki przeznaczone na zakup energii przeznacza się na 
realizację wypłat wynagrodzeń dla członków GKRPA.
W Dziale 852 Pomoc społeczna wolne środki w wysokości 1.500 zł przeznacza się na 
modernizację sprzętu komputerowego,
W Dziale 926 Kultura fizyczna i sport wolne środki przeznaczone na okaszanie obiektów 
sportowych przeznacza się na pokrycie kosztów zatrudnienia trenera młodzieżowej drużyny 
piłkarskiej.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinfonnuje Radę Gminy na najbliższej sesji.

S K A P 1- ^ 1” '

mgr inż. H j/j/r , Stoduś

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 18/2006 z dnia 11.08.2006r.
Strona 1

5-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
11.08.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 17/2006 9 135 743,00

2 POMOC SPOŁECZNA 2 242 015,00 0,00 7 770,00 2 249 785,00

85295
2030

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

27 400,00
27 400,00

0,00 7 770,00
0,00 7 770,00

35 170,00
35 170,00

RAZEM 9 135 743,00 0,00 7 770,00 9 143 513,00

Ó  «JJ TT

'thrr wcrfdemar Lnmkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 18/2006 z dnia 11.08.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
H

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
11.08.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 17/2006 10 345 573,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 213 257,00 1 205,00 1 205,00 1 213 257,00

75023
4040
4140

Urzędy Gmin
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 062 257,00
36 100,00 

0,00

1 205,00 1 205,00
1 205,00 0,00 

0,00 1 205,00

1 062 257,00
34 895,00 
1 205,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 709 512,00 200,00 200,00 3 709 512,00

80101
4300

Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych

2 246 250,00
37 787,00

200,00 0,00
200,00 0,00

2 246 050,00
37 587,00

80195
4170

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Wynagrodzenia bezosobowe

22 654,00
0,00

0,00 200,00
0,00 200,00

22 854,00
200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 64 520,00 1 500,00 1 500,00 64 520,00

85154
3030
4260

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup energii

61 520,00
5 000,00
6 000,00

1 500,00 1 500,00
0,00 1 500,00 

1 500,00 0,00

61 520,00
6 500,00 
4 500,00

852

\

POMOC SPOŁECZNA 2 883 415,00 1 500,00 9 270,00 2 891 185,00

85201
4300

Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Zakup usług pozostałych

5 700,00
5 700,00

1 000,00 0,00
1 000,00 0,00

4 700,00
4 700,00

85219
4210
4300

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

242 900,00
6 901,00 

12 867,00

500.00 1 500,00
0,00 1 500,00

500.00 0,00

243 900,00
8 401,00 

12 367,00

_,95
3110

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Świadczenia społeczne

43 400,00
37 400,00

0,00 7 770,00
0,00 7 770,00

51 170,00
45 170,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 338 000,00 125,00 125,00 338 000,00

92601
4300

OBIEKTY SPORTOWE
Zakup usług pozostałych

3 000,00
1 300,00

125.00 0,00
125.00 0,00

2 875,00
1 175,00

92605

4170

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU
Wynagrodzenia bezosobowe

335 000,00

15 800,00

0,00 125,00

0,00 125,00

335 125,00

15 925,00

RAZEM 10 345 573,00 4 530,00 12 300,00 10 353 343,00

W  ^  JJ x

ilcOocA'ft%gr Wątciemaf Lamkowski


